7,776.82

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
875,853.2

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
35,413.67

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 7.74%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
26,468.86

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 26,468.86

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

√ 适用 □ 不适用

合同订

立公司

方名称

合同订

立对方

名称

合同标

的

合同签

订日期

合同涉

及资产

的账面

价值

（万

元）（如

有）

合同涉

及资产

的评估

价值

（万

元）（如

有）

评估机

构名称

（如

有）

评估基

准日

（如

有）

定价

原则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至报告

期末的执

行情况

披露日

期

披露索

引

青岛软

控机电

工程有

限公司

合肥万

力

轮胎厂

自动化

物流设

备

2016 年

02 月

24 日

不适用 不适用 不适用 不适用
市场

公允
19,780 否

不适

用

项目处于

待验收状

态，报告期

末收到货

款 13,846

万元

2016 年

03 月

18 日

《关于

全资子

公司签

订重大

合同的

公告》

软控股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

详见巨

潮资讯

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

软控股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 312,707,668 33.31%   -5,005,920 -5,005,920 307,701,748 32.89%

3、其他内资持股 312,707,668 33.31%   -5,005,920 -5,005,920 307,701,748 32.89%

其中：境内法人持股 162,522,474 17.31%   0 0 162,522,474 17.37%

   境内自然人持股 150,185,194 16.00%   -5,005,920 -5,005,920 145,179,274 15.52%

二、无限售条件股份 625,959,006 66.69%   1,783,920 1,783,920 627,742,926 67.11%

1、人民币普通股 625,959,006 66.69%   1,783,920 1,783,920 627,742,926 67.11%

三、股份总数 938,666,674 100.00%   -3,222,000 -3,222,000 935,444,674 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，股权激励计划授予完成，公司注销限制性股份3,222,000股。

2、高管锁定股变化导致，主要原因为个别高管离职导致董监高所持有的公司股份全部或部分解除限售。

3、报告期内，公司董事、高级管理人员持股变动导致公司限售股份增加。

综合以上原因，报告期内公司股份总数由938,666,674股变更至935,444,674股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年4月25日，公司第六届董事会第六次会议、第六届监事会第四次会议审议通过了《关于已授予的部分股票期权作

废及部分限制性股票回购注销的议案》。本次部分股票期权注销事宜于2017年6月23日办理完成、部分限制性股票回购注销

事宜于2017年6月29日办理完成。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已于2017年6月29日办理完成部分限制性股票回购注销工作。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

日期 指标 变动前 变动后

2017年度

股份总数  938,666,674股  935,444,674股

基本每股收益  0.07  0.07

稀释每股收益  0.07  0.07

归属于公司普通股股东的每股净资产  4.88 4.89